УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	05.08.2021

	Присутствовали: Овчиева Л.В., Федосеев С.В., Мурашко Г.В., Мартюк Н.В., Герасименко И.Ю., Юшковская Т.В., Прохоренко Е.Н.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	О возможном создании технопарка на базе бывшего локомотивного депо п. Каменоломни

Решили: Отработать с директором Дирекции тяги СКЖД Мыльниковым В.Б. и заместителем директора Дирекции тяги СКЖД Тенищевым А.П.
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	До 01.11.2021

	2.
	Об использовании земельного участка  с кадастровым номером 61:28:0600002:1239 (на въезде в г. Шахты), принадлежащем ООО «Лента»

Решили: Отработать с менеджером ООО «Лента» перспективу развития на территории Октябрьского района и их планы на будущий год
	Федосеев С.В.

Герасименко И.Ю.

Мурашко Г.В.
	До 09.08.2021

	3.
	О предприятиях, выставленных на продажу: ООО «Мишель-Алко», ООО «Новочеркасский рыбокомбинат», мясокостный завод, ООО «Новошахтинский кирпичный завод», ООО «Ирдон»
Решили: Отработать с конкурсными управляющими дату проведения торгов и подготовить краткую информацию по предприятиям
	Федосеев С.В.

Мартюк Н.В.

Мурашко Г.В.
	До 01.09.2021

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования                    Г.В. Мурашко